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 Aud Hulberg orienterte om litteraturfestivalen og liste med frivillige fra i 
fjor ble sendt rundt slik at også nye kan melde seg på. 
Bjørn Jørgensen fra festivalen vil senere komme og orientere om årets 
opplegg. 

  

  

Hovedtema «Dette formet mitt liv» 

Foredragsholder Falk Bakke 

Kort om foredraget Falk Bakke ga en interessant oversikt over sitt liv både når det gjelder den 
yrkesaktive karriere og ikke minst hans store engasjement i 
frivillighetsarbeid for funksjons- og utviklingshemmede barn og unge. 
Likeledes omfattende nødhjelpsarbeid i Albania. 
 
Han tok utgangspunkt i en hendelse under Kiwanis sin åpningsseremoni i 
Wien i 1983 (Kiwanis er en internasjonal humanitær organisasjon av 
frivillige som aktivt arbeider for barn og unge). 
Med 73 nasjoner og 9600 tilskuere tilstede spilte to norske gutter 
trompet fra Torshovkorpset og Elisabet Bakke på 11 år spilte og sang til 
stående applaus. Dette inntrykket formet et sterkt engasjement for å 
jobbe med musikk for funksjonshemmede. 
 
Falk ble født i 1945 og vokste opp like nedenfor Holmenkollen. Faren var 
praktisk anlagt og behersket mange ulike yrkesfag. Moren var 
hjemmeværende og var en god rettledende person for Falk. 
Ungdomsårene med vennegjengen ble tilbrakt mye på Krokskogen. 
Militærtjeneste ble gjennomført på Setermoen 1967/68 i feltartilleriet. 
Tiden ble benyttet godt til div. kurs (fjellklatring, ras- og 
fjellsikringstjeneste) og turlangrenn. 
 
Etter militærtjeneste utdannet han seg som kjørelærer og jobbet senere 
som bl.a. som førstelærer ved Majorstua kjøreskole. Senere på den 
nyopprettede Statens Trafikklærerskole og instruktør på Vegdirektoratets  
kurs for bilsakkyndige. 
 
I 1971 giftet han seg og i 1972 ble Elisabet født. 
Elisabet viste seg å ha en hjerneskade og fikk sen motorisk utvikling. Det 
viste seg at hun hadde en type muskelsvinn sykdom. 
Falk engasjerte seg i Torshovkorpset og ble styreleder fra 1980. 
Kiwanis ble en døråpner og bidragsyter for korpset. 
Etter at NRK lagde program om korpset ble det stor etterspørsel etter 
konserter. 
Falk organiserte innsamlinger av instrumenter og reiste rundt i Norge og 
opprettet korps. Fra styret i stiftelsen «Vår Neste» fikk de 100.000 i 
støtte til korps. På Færøyene ble det også etablert korps. 
 



Fra Bærum flyttet Falk og familien til Lillehammer i 1986. 
Her ble Utsiktsbakken brassband startet. 
I Lillehammer ble det jobb for Gjensidige som leder for skadeavdelingen. 
Fra 1988 assurandør med ansvar for distriktets større kunder som LITRA,  
Maihaugen, GLØR, E-verk og mange andre. 
Betjente også forsikringene for Lillehammer OL og Paralympics. 
 
På fritiden er FALK også opptatt av ski, sykkel og løping. Vasaloppet, 
Birkebeinerrennet, Marcialonga, Grenaderløpet, Drammen Maraton og 
Oslo-Trondheim er noen av Falk sine utfordringer. 
 
Når kommunismen kapitulerte i Albania ble det stort behov for nødhjelp. 
Falk engasjerte seg i dette arbeidet gjennom Kiwanis. I Norge ble det 
samlet inn 16.000 familieesker (klær oa.). 
Fem brannbiler ble også sendt nedover. 
Etter modell fra Norge ble det også samlet inn instrumenter for å starte 
korps for funksjonshemmede (Trupia Muzikore). Dette har blitt et 
prestisjekorps og har vært bl.a. på Euronews og tre direkte sendte TV 
program. Fra og være bortgjemte barn har de nå kommet fram i lyset. 
 
Det er også gitt hjelp til enkeltpersoner og familier som har havnet i 
vanskelige situasjoner. Familier som måtte flykte har fått nytt hus og en 
mann som fikk revet av begge armer fikk ny protese i Norge takket være 
innsamlinger. 
Det ble også samlet inn 275.000 og innkjøpt en minibuss  
Kiwanis sitt engasjement i Albania er nå avviklet, men prosjektene er 
videreført av Norsk Nødhjelp. 
 
Falk var også kultursjef for Paralympics og fikk gjennomført mange 
endringer som satte utøveren i sentrum. 
Han har vært leder for Lillehammer Helsesportlag i 25 år. 
 
Elisabet fikk jobb i kommunekantina hvor hun likte seg og gjorde en god 
jobb og hun var et muntrasjonsråd. 
For 15 år siden ble hun dårligere og måtte slutte. Musklene ble svakere 
og de siste to årene ble hun dramatisk verre. Falk ga ros til sykehuset 
som gjorde en god jobb.  
Elisabet ble 40 år. 
 
Falk har fortsatt med korpset og mange spennende konserter er nær 
forestående. Dette engasjementet for mange forskjellig grupper har styrt 
livet mitt sier Falk og sier at kona Liv har vært hans største sponsor. 
 
Det kan også nevnes at han er utnevnt til æresborger i Shkoder i Albania, 
har fått Kongens fortjenestemedalje i gull og fikk prisen for årets ildsjel 
under Fakkelprisutdelingen i 2019. 
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